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واحد مرکزي خبر

1399/11/19
08:44

آغاز طرح نظارت ویژه بازار شب عید

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز اراك؛ معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي گفت : در

این طرح که از 18 بهمن آغاز شده ، هماهنگی با دستگاه هاي مسئول و برنامه ریزي براي نظارت و پایش مؤثر و به هنگام بر فرآیند تأمین و توزیع کالا

و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به "پویش مردمی بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع در رسیدگی به

گزارش ها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات اجرایی می شود.

 

به گزارش خبرگزاري صداوسیما مرکز اراك؛ معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي گفت :

در این طرح که از 18 بهمن آغاز شده ، هماهنگی با دستگاه هاي مسئول و برنامه ریزي براي نظارت و پایش مؤثر و به هنگام بر فرآیند تأمین و

توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به "پویش مردمی بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع

در رسیدگی به گزارش ها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات اجرایی می شود .  

محمدجواد قربانیان افزود : ضرورت کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت دار در مراحل تأمین ، توزیع ، ارائه خدمات و قیمت با

توجه به افزایش تقاضاي عمومی در ایام پایانی سال با هدف ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه ، ایجاد زمینه مناسب براي تأمین و توزیع مایحتاج

عمومی ، جلوگیري از تخلفات احتمالی و رسیدگی فوري ، دقیق و کارشناسی به شکایات و گزارش هاي مردمی و اطلاع رسانی گسترده براي ارتباط

مردمی از طریق تلفن و سامانه 124 ازاهداف مهم این طرح است . 

او در خصوص کالاهاي هدف طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 اظهار داشت : حوزه فعالیت این طرح در بخش کالایی شامل نان ، لبنیات (شیر ،

ماست و پنیر) ، گوشت قرمز ، گوشت مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ، میوه ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل و خشکبار ،

خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده و تایر خودرو است .  

معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي در ادامه اضافه کرد : : بخش دیگر نظارتی این طرح

عرصه فعالیت در بخش خدماتی است که شامل شرکت هاي مسافرتی هوایی ، زمینی و دفاتر فروش آنها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري

، اماکن تفریحی و فرهنگی ، سیاحتی و زیارتی ، واحدهاي اقامتی ، غذاخوري ها ، رستوران هاي بین شهري ، نظارت بر عملکرد انبارها و سردخانه

ها ، میادین میوه و تره بار ، خدمات خشکشویی ، قالیشویی است . قربانیانبا بیان اینکه 60 کارشناس در قالب گروهاي مختلف در طرح ویژه نوروز

سازماندهی شده اند ، اضافه کرد : سامانه ستاد خبري 124 در سازمان و شهرستان ها به صورت شبانه روزي نسبت به دریافت گزارش هاي مردمی

به صورت فعال اقدام می کنند 57 هزار صنف زیر نظر یک صد و 73 اتحادیه در نقاط مختلف استان مرکزي فعالیت دارند که بخش عمده اي از آنها

در اراك مرکز استان قرار دارند
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رسالت

1399/11/19
لزوم افزایش تبادلات تجاري تهران مسکو بررسی شد؛/سهم ناچیز ایران از بازار روسیه

در روزهاي اخیر خرید واکسن کرونا از روسیه به سرخط مهم ترین اخبار روز کشورمان تبدیل شد و ایران به یکی از خریداران اصلی واکسن «اسپوتنیک

V» تبدیل شد

در روزهاي اخیر خرید واکسن کرونا از روسیه به سرخط مهم ترین اخبار روز کشورمان تبدیل شد و ایران به یکی از خریداران اصلی واکسن

«اسپوتنیک V» تبدیل شد شاید پیش از خرید واکسن ، خرید تجهیزات نظامی و موشکی از روسیه براي بیشتر مردم جامعه آشنا بود و کمتر از

وابستگی بزرگ ترین کشور جهان به واردات محصولات غذایی و کشاورزي سخن گفته شده است بعد ازخروج آمریکا از برجام و بی تعهدي غرب در

قبال وعده هاي داده شده ، ایران از بسیاري از بازارهاي تجاري خود محروم شد 

در این بازه زمانی که بسیاري از کشورهاي اروپایی و حتی آسیایی مراودات تجاري خود را با ایران کاهش داده و یا قطع کردند ، چرخش 180 درجه

اي در سیاست خارجی و اقتصادي ایران از طریق جایگزینی سیاست نگاه به شرق به جاي نگاه به غرب ایجاد شد و روسیه به عنوان یکی از

پرجمعیت ترین کشورهاي منطقه و جهان درانجام تبادلات تجاري موردتوجه قرار گرفت . روسیه یکی از هم پیمانان و شرکاي مهم سیاسی ایران در

زمان اعمال تحریم هاي آمریکاست و مرزهاي مشترك آبی در دریاي خزر با کشورمان دارد ، اما با وجود همه این ظرفیت ها مبادلات تجاري تهران

و مسکو درصد اندکی از تجارت خارجی ایران را به خود اختصاص داده است 

ایران با اتخاذ رویکرد راهبردي نگاه به شرق در آبان ماه 1398 موافقت نامه موقت تجارت ترجیحی با اوراسیا را به امضا رساند تا به واسطه این

موافقت نامه کشورهاي عضو این اتحادیه براي 502 قلم کالاي صادراتی ایران تعرفه ترجیحی برقرار کنند و ایران نیز متقابلا براي 360 قلم کالاي

صادراتی اعضاي اتحادیه تعرفه ترجیحی در نظر بگیرد . موافقت نامه تجارت ترجیحی ایران و اوراسیا ، کانال مهمی براي صادرات کالاهاي غیرنفتی

ایران به کشورهاي عضو این توافقنامه باز کرد و از همین رو در چند سال اخیر صادرات به روسیه به یکی از مقاصد جذاب براي بازرگانان ایرانی

تبدیل شده است علاوه بر این پارامتر ، یکی از مهم ترین دلایلی که می تواند روابط تجاري میان دو کشور را به یکدیگر پیوند بزند ، وجود روابط

سیاسی استراتژیک و پایدار روسیه و ایران است که تجارت و صادرات به این کشور را از یک پشتوانه سیاسی مناسب برخوردار می کند روسیه علی

رغم داشتن وسعت زیاد ، تنوعی در تولید محصولات کشاورزي و غذایی ندارد و بازار این کشور می تواند به عنوان مقصد صادرات بازرگانان ایرانی

در حوزه محصولات کشاورزي و غذایی به حساب آید در صورت افزایش صادرات تهران به مسکو ، سهم صادرات کشورمان در بخش غیرنفتی می

تواند به شکل معناداري تغییر کند و به گرم شدن تنور تبادلات تجاري میان این دو کشور منجر گردد 

سازمان توسعه تجارت در سال هاي اخیر در تلاش براي حضور جدي تر در بازارهاي روسیه است و بر اساس اعلام این سازمان فرصت هاي

محصولات لبنی ، کفش و چرم ، نساجی ، صادراتی به روسیه شامل برخی محصولات پتروشیمی ، خشکبار ، محصولات صنایع غذایی ، آبزیان ، 

مصالح ساختمانی ، تجهیزات الکترونیک ، دارو ، تجهیزات پزشکی ، قطعات یدکی اتومبیل و خدمات تجارت الکترونیک است و در صورتی که این

کالاها وارد سبد صادراتی ایران شود ، در روسیه خریدار خواهند داشت . 

بازار روسیه براي بازرگانان ایرانی شناخته شده نیست بهروز الفت ، مدیرکل دفتر اروپا ، آمریکا و کشورهاي CIS سازمان توسعه تجارت در گفت

وگو با «رسالت» ، دلایل کاهش مبادلات تجاري میان ایران و روسیه را برشمرد و اظهار کرد : ارتباط با کشورهاي همسایه شمالی ، روسیه و اوراسیا

با مشکل مهم عدم آماده سازیزیرساخت هاي ارتباطی نسبت با سایر همسایگانمان روبه رو ا ست . این مشکل در فراهم نبودن امکانات لجستیکی ،

خطوط حمل ونقل و تفکر بنگاه هاي تجاري ما خلاصه می شود الفت خاطرنشان کرد : بازرگانان ما به راحتی با کشورهاي عراق ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 2 ]

رسالت

1399/11/19

افغانستان و کشورهاي حاشیه خلیج فارس همکاري می کنند ، ولی به راحتی نمی توانند با بازار روسیه ارتباط داشته باشند نظام اداري روسیه امکان

ورود راحت به آن را نمی دهد ، اما وقتی هم به آن وارد شدید ، به دلیل حجم تقاضاي بالا ، امکان خروج به راحتی هم از آن وجود ندارد وي

بازارهاي روسیه را بازاري پیچیده و گسترده همراه با قواعد و مقررات خاص این کشور دانست و ادامه داد : وجود قوانین خاص در بازار روسیه ، کار را

براي شرکت هاي ایرانی سخت و مشکل می کند باید بپذیریم تجارت با عراق و افغانستان به مراتب ساده تر از بازار روسیه است به عنوان نمونه

استانداردهاي روسیه در حوزه مواد غذایی یا محصولات کشاورزي قابل قیاس با کشورهاي منطقه نیست و باید در فرآیند تولید و بسته بندي

استانداردهاي بیشتري توسط ایران رعایت شود الفت بر ضرورت انجام اقدامات بیشتر توسط وزارت امور خارجه براي ایجاد کانال هاي تجاري با

روسیه تأکید و افزود : دستگاه دیپلماسی در وزارت امورخارجه مأموریت هایی که باید در زمان مشخصی براي زمینه سازي گسترش تبادلات تجاري

با روسیه انجام می داد را اجرایی نکرد و یا اگر هم انجام داد به طور کامل نبود وي بنگاه هاي اقتصادي را در ایجاد تبادلات تجاري با روسیه منفعل

دانست و ادامه داد : در بازار روسیه تجار خرده پا نمی توانند موفق باشند به طورمعمول نظام توزیع و شبکه فروش در روسیه مبتنی بر قراردادهاي

بلندمدت و در حجم بالاست ، درحالی که در سال هاي اخیر ایران از چنین فضایی دور بوده است شرکت هاي ایرانی براي صادرات محصولات

کشاورزي به روسیه تمایل کمتري دارند ، زیرا نمی خواهند جریمه هاي بالا را در صورت عدم صادرات کالا با روسیه بپذیرد ما در داخل با مشکلات

تنظیم بازار و نوسانات قیمتی مواجه هستیم و شاید امکان صادرات مداوم کالا با قیمت و تناژي که از قبل درباره آن توافق شده ، وجود نداشته باشد 

الفت با اشاره به این که تجارت ایران با روسیه در طول سال هاي گذشته به درستی ریل گذاري نشده است ، گفت : تجار ما با بازار روسیه آشنا

نیستند ، اما خوشبختانه از سال 95 اقدامات خوبی از سوي دولت براي گسترش تبادلات تجاري انجام گرفت و موافقت نامه موقت تجارت آزاد با

اوراسیا به امضا رسید که باعث شد نظام تعرفه اي با منطقه اوراسیا تنظیم شود و در ذیل این پروتکل بخش هاي مختلف هم با یکدیگر هماهنگ

باشند . اکنون کالایی که براي بازار اوراسیا تولید می شود ، مشابه با کالاهاي همان کشورها و بر اساس اصول و قواعد آن هاست 

فرصت موافقت نامه تجارت آزاد با اوراسیاوي شیوع کرونا را از دلایل اصلی در کاهش صادرات در یک سال اخیر عنوان کرد و گفت : اکنون 15 ماه

از اجراي موافقت نامه موقت تجارت آزاد با اوراسیا گذشته است و اگر کرونا مشکل بستن مرزها و کاهش صادرات را ایجاد نمی کرد ، اکنون شرایط

خوبی براي صادرات با کشورهاي اوراسیا داشتیم . با این تفاسیر در شرایط فعلی حجم صادرات ایران به اوراسیا 80 درصد افزایش پیداکرده و بخش

قابل توجه آن مربوط به صادرات اقلامی می شود که پیرو این موافقت نامه انجام گرفته است الفت یادآور شد : در صورت عدم شیوع کرونا امکان

انعقاد قرارداد با شرکت هاي بیشتر فراهم می شد و نمایشگاه هاي متعددي برگزار می گردید و هیئت هاي تجاري بر اساس پروتکل موافقت نامه

تجارت ترجیحی با کشورهاي عضو اوراسیا ارتباط می گرفتند مدیرکل دفتر اروپا ، آمریکا و کشورهاي CIS سازمان توسعه تجارت ، با اشاره به

افزایش حجم صادرات ایران به روسیه گفت : علی رغم شیوع کرونا حجم صادرات ایران به روسیه در 9 ماهه گذشته 21 درصد نسبت به سال قبل

افزایش داشته است اگرچه در نگاه کلان این مقدار راضی کننده نیست و حجم مبادلات بسیار پایین است اگر مشکلات تحریم بانکی و محدودیت

شیوع کرونا تعدیل شود ، در صادرات و واردات در حوزه اوراسیا جهش قابل ملاحظه اي خواهیم داشت الفت ادامه داد : حجم تجارت ایران با روسیه

می تواند به 4 میلیارد دلار برسد ، زیرا این نیاز در آن کشور احساس می شود در حوزه محصولات غذایی و کشاورزي نیز ظرفیت بالایی براي

صادرات از ایران وجود دارد و بنگاه هاي خوبی هم حضور دارند فقط باید زیرساخت هاي حمل ونقل ازجمله کامیون هاي یخچال دار ،
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ادامه خبر صفحه قبل 
[ 3 ]

رسالت

1399/11/19

کشتی هاي رورو در دریاي خزر و بنگاه هاي فعال در این بازار توسعه پیدا کنند لزوم تقویت ناوگان کشتیرانیوي حمل ونقل تجاري ایران با روسیه را

مبتنی بر حمل ونقل جاده اي عنوان کرد و افزود : کشور آذربایجان به عنوان کشور ثالث در مسیر جاده اي به روسیه قرار دارد و ما در این بخش

محدودیت هاي کشور ثالث و مرزي را دارا هستیم یکی از گذرگاه هاي جدي براي صادرات کالا به روسیه ، آستاراست که محدودیت تردد به علت

کرونا ایجادشده و حجم صادرات را کاهش داده است آنچه که می تواند محدودیت هاي حمل ونقلی را کاهش دهد ، توسعه حمل ونقل ریلی در

کریدور شمال به جنوب است ، اما ساخت قسمت هاي مربوط به رشت تا آستارا بلاتکلیف مانده است الفت اضافه کرد : صادرات روسیه به ایران

بیشتر فله اي و از طریق حمل ونقل دریایی است ، اما کالاهایی ایرانی از طریق کانتینر و کامیون انجام می شود و ایران در حمل ونقل دریایی به

خصوص براي کشتی هاي «رورو» داراي ضعف و کمبود است حمل کالا از طریق دریا مزیت عدم وجود کشور ثالث را در مسیر خود دارد ، ضمن

این که مسیر را هم کوتاه می کند اگر تجار ایرانی از حرکت منظم کشتی هاي رورو در مسیر مطمئن باشند و تعداد آن ها افزایش پیدا کنند ، می

توانند از طریق این کانال حمل ونقل کالا را انجام دهند وي با تأکید بر تقویت ناوگان کشتیرانی براي حمل کالا افزود : حمل کالا از این طریق

ترافیک جاده اي را کاهش می دهد ، ضمن این که ظرفیت صادرات کشور را نیز افزایش خواهد داد اگر در طول هفته سه کشتی رورو با ظرفیت

حمل 40 کامیون به روسیه حرکت کند ، می تواند حرکت تعداد زیادي از کامیون ها را در جاده کاهش دهد اگر کشتی هاي حامل کانتینرهاي

یخچال دار توسعه پیدا کنند ، پازل توسعه روابط تجاري میان ایران و روسیه تکمیل می شود الفت درباره استفاده ایران و روسیه از پیمان پولی

دوجانبه در مبادلات تجاري شان گفت : مقامات مسئول دو کشور به دنبال استفاده از چنین ظرفیتی بودند ، ولی به علت وجود تحریم ها نهایی نشد

اگر تجارت میان دوکشور مبتنی بر پول ملی باشد می تواند به انجام تبادلات تجاري بسیار کمک نماید روسیه یکی از کشورهایی است که در حوزه

مسائل بانکی ، مشکلات کمتري را دارد و بانک ملی ایران که داراي شعبه در روسیه است ، مراودات بانکی را انجام می دهد وي در پایان تصریح

کرد : مسئولان کشور از مدت ها قبل به این جمع بندي رسیدند که بازار اوراسیا داراي ظرفیت زیادي براي صادرات محصولات غذایی و کشاورزي

به این کشور است ، زیرا به علت وجود آب و هواي سرد ، نیاز به چنین محصولاتی در روسیه بالاست اگر ایران بتواند مشکلات زیرساختی ،

لجستیکی و بانکی را حل کند ، به طور قطع سهم زیادي از محصولات غذایی به این کشور صادر می شود و حجم بالایی از صادرات غیرنفتی مان

را به خود جذب می کند
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تابناك

1399/11/18
23:54

41 طرح بخش کشاورزي خوزستان آماده بهره برداري است

رییس سازمان جهادکشاورزي خوزستان گفت : 41 طرح بخش کشاورزي در مناطق مختلف خوزستان در دهه مبارك فجر انقلاب اسلامی به بهره

برداري می رسد

 

خدارحم امیري زاده افزود : از مجموع طرح هاي کشاورزي که در دهه فجر به بهره برداري می رسد 33 طرح شامل ساخت گلخانه سبزي و صیفی ،

پرورش ماهیان خاویاري ، گاومیش داري ، سورتینگ مرکبات و ذخیره سازي و نگهداري مواد غذایی ، فرآوري و بسته بندي زنبور عسل ، پرواربندي

گوسفند ، تولید رب گوجه و انواع مربا است .  

وي بیان اینکه هشت طرح نیز در زمینه اجراي کانال آبیاري ، لایروبی انهار ، بهسازي کانال ، احداث و مرمت بازسازي جاده هاي بین مزارع و

عملیات مرمت ، احداث و احیاي قنات ها است ادامه داد : براي اجراي این طرح ها که در شوش ، دزفول ، اندیمشک ، لالی ، باغملک ، رامشیر ،

باوي ، گتوند ، اهواز و شادگان اجرا شده بیش از 105 میلیارد ریال از اعتبارات سرمایه اي و تسهیلات بانکی هزینه شده است . امیري زاده افزود : با

بهره برداري از این طرح ها براي 2 هزار و 692 نفر به طور مستقیم و هشت هزار و 61 نفر به صورت غیرمستقیم شغل ایجاد شده است این طرح ها

قرار است در روزهاي آینده به صورت همزمان از طریق ویدیو کنفرانس به بهره برداري برسد استان خوزستان با تولید سالانه 17 2میلیون تن

محصولات لبنی به ارزش بیش از 290هزار میلیارد ریال رتبه نخست کشوري را محصولات کشاورزي ، باغی ، دامی ، طیور ، تخم مرغ ، عسل و 

دارد
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واحد مرکزي خبر

1399/11/18
21:11

آغاز طرح نظارتی نوروز 1400 در کهگیلویه و بویراحمد

 

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد ، رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت این استان در حاشیه مراسم شروع طرح نظارتی

نوزوز 1400 ، گفت : به منظور ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به

ضرورت استمرار نظارت و بازرسی ها به ویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار ، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام نوروز از هجدهم بهمن

ماه 1399 لغایت نوزدهم فروردین ماه 1400 اجرا می شود.

 

به گزارش خبرگزاري صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد ، رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت این استان در حاشیه مراسم شروع طرح

نظارتی نوزوز 1400 ، گفت : به منظور ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات

و با توجه به ضرورت استمرار نظارت و بازرسی ها به ویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار ، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام

نوروز از هجدهم بهمن ماه 1399 لغایت نوزدهم فروردین ماه 1400 اجرا می شود .  

سالار حسین پور در خصوص برنامه هاي سازمان صنعت ، معدن وتجارت استان و اجراي این طرح بیان کرد : درطول برگزاري این طرح هماهنگی

و هم افزایی با دستگاه هاي نظارتی همکار ، برنامه ریزي و اتخاذ تدبیر و تمهیدات لازم براي نظارت و پایش مؤثر و به هنگام بر فرآیند تأمین و

توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به "پویش مردمی بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع

در رسیدگی به گزارش ها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات صنفی همچنان مورد توصیه و تأکید این سازمان است .  

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد در خصوص کالا هاي هدف طرح نظارتی ویژ نوروز 1400 بیان کرد : عرصه

فعالیت در بخش کالایی شامل نان ، لبنیات شیر ، ماست و پنیر ، گوشت قرمز ، گوشت ، مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ،

میوه طرح تنظیم بازار ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل و خشکبار ، خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده ، لاستیک خودرو و میوه و

تره بار است .  

حسین پور بعد دیگر نظارتی این طرح را بخش خدمات عمومی عنوان و تاکید کرد : بخش دیگر نظارتی این طرح عرصه فعالیت در بخش خدماتی

است که شامل شرکت هاي مسافرتی زمینی ، هوایی و دفاتر فروش آن ها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري ، اماکن تفریحی و فرهنگی ،

سیاحتی و زیارتی ، واحد هاي اقامتی ، غذاخوري ها ، رستوران هاي بین شهري ، نظارت بر انبار ها و سردخانه ها ، خدمات خشکشویی و قالیشویی

است . وي بیان کرد : همشهریان گرامی در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی ، مراتب را به سامانه ستاد خبري 124 سازمان صنعت ، معدن و

تجارت استان گزارش تا به شکایات آن ها رسیدگی شود
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دیار کارون
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41 طرح بخش کشاورزي خوزستان آماده بهره برداري است

رییس سازمان جهادکشاورزي خوزستان گفت : 41 طرح بخش کشاورزي در مناطق مختلف خوزستان در دهه مبارك فجر انقلاب اسلامی به بهره

برداري می رسد

رییس سازمان جهادکشاورزي خوزستان گفت : 41 طرح بخش کشاورزي در مناطق مختلف خوزستان در دهه مبارك فجر انقلاب اسلامی به بهره

برداري می رسد 

ایرنا : خدارحم امیري زاده افزود : از مجموع طرح هاي کشاورزي که در دهه فجر به بهره برداري می رسد 33 طرح شامل ساخت گلخانه سبزي و

صیفی ، پرورش ماهیان خاویاري ، گاومیش داري ، سورتینگ مرکبات و ذخیره سازي و نگهداري مواد غذایی ، فرآوري و بسته بندي زنبور عسل ،

پرواربندي گوسفند ، تولید رب گوجه و انواع مربا است .  

وي بیان اینکه هشت طرح نیز در زمینه اجراي کانال آبیاري ، لایروبی انهار ، بهسازي کانال ، احداث و مرمت بازسازي جاده هاي بین مزارع و

عملیات مرمت ، احداث و احیاي قنات ها است ادامه داد : براي اجراي این طرح ها که در شوش ، دزفول ، اندیمشک ، لالی ، باغملک ، رامشیر ،

باوي ، گتوند ، اهواز و شادگان اجرا شده بیش از 105 میلیارد ریال از اعتبارات سرمایه اي و تسهیلات بانکی هزینه شده است . امیري زاده افزود : با

بهره برداري از این طرح ها براي 2 هزار و 692 نفر به طور مستقیم و هشت هزار و 61 نفر به صورت غیرمستقیم شغل ایجاد شده است این طرح ها

قرار است در روزهاي آینده به صورت همزمان از طریق ویدیو کنفرانس به بهره برداري برسد استان خوزستان با تولید سالانه 17 2میلیون تن

محصولات لبنی به ارزش بیش از 290هزار میلیارد ریال رتبه نخست کشوري را محصولات کشاورزي ، باغی ، دامی ، طیور ، تخم مرغ ، عسل و 

دارد
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تابناك
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18:42

آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز از امروز در استان مرکزي

 

معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي گفت : طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات

ایام نوروز از امروز بمدت دو ماه در سراسر استان مرکزي آغاز شد .

 

به گزارش تابناك مرکزي ، محمد جواد قربانیان ، در حاشیه مراسم شرع طرح نظارتی نوزوز 1400 ، با اعلام این خبر گفت : به منظور ایجاد آرامش

در فضاي روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به ضرورت استمرار نظارت و بازرسی از

بازار کالا و خدمات به ویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار ، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام نوروز از هجدهم بهمن ماه جاري

لغایت نوزدهم فروردین ماه 1400اجرا میشود .  

وي درادامه درباره برنامه هاي سازمان صمت استان در اجراي این طرح افزود : درطول برگزاري این طرح هماهنگی و هم افزایی با دستگاه هاي

ذیربط و برنامه ریزي و اتخاذ تدبیر و تمهید براي نظارت و پایش مؤثر و به هنگام بر فرآیند تأمین و توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف

کنندگان ، توجه ویژه به "پویش مردمی بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع در رسیدگی به گزارش ها و شکایات مردمی و

برخورد با تخلفات کما فی السابق مورد توصیه و تأکید سازمان صمت استان مرکزي می باشد .  

معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي با برشمردن اهداف این طرح گفت : ضرورت کنترل

و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت دار در مراحل تأمین ، توزیع ، ارائه خدمات و قیمت با توجه به افزایش تقاضاي عمومی در ایام پایانی

سال با هدف ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه ، ایجاد زمینه مناسب براي تأمین و توزیع مایحتاج عمومی ، جلوگیري از تخلفات احتمالی و

رسیدگی فوري ، دقیق و کارشناسی به شکایات و گزارش هاي مردمی ، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم افزایی و همکاري مؤثر با سایر نهادها و

دستگاه هاي ذیربط در سطح استان در راستاي وحدت رویه در اقدامات نظارتی ، اطلاع رسانی گسترده براي ارتباط هموطنان از طریق تلفن و سامانه

124ازاهداف مهم این طرح است . قربانیان در خصوص کالاهاي هدف طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 نیز گفت : عرصه فعالیت در بخش کالایی

شامل نان ، لبنیات (شیر ، ماست و پنیر) ، گوشت قرمز ، گوشت مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ، میوه (سیب ، پرتقال و ) ،

پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل و خشکبار ، خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده و تایر خودرو است 

وي وجه دیگر بعد نظارتی این طرح را بخش خدمات اعلام کرده و افزود : بخش دیگر نظارتی این طرح عرصه فعالیت در بخش خدماتی است که

شامل شرکت هاي مسافرتی هوایی ، زمینی و دفاتر فروش آنها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري ، اماکن تفریحی و فرهنگی ، سیاحتی و

زیارتی ، واحدهاي اقامتی ، غذاخوري ها ، رستوران هاي بین شهري ، نظارت بر عملکرد انبارها و سردخانه ها ، میادین میوه و تره بار ، خدمات

خشکشویی ، قالیشویی است . معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي یادآورشد : سامانه

ستاد خبري 124 در سازمان و شهرستانها در تمام اوقات نسبت به دریافت گزارش هاي مردمی به صورت فعال اقدام و بازرسان در اسرع وقت به این

گزارش ها رسیدگی می کنند
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مهر

1399/11/18
18:10

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد : /طرح ویژه نظارتی ایام نوروز
از امروز درکهگیلویه و بویراحمدآغاز شد

یاسوج رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت : طرح ویژه نظارتی ایام نوروز از امروز آغاز شد

به گزارش خبرنگار مهر ، سالار حسین پور عصر شنبه در جمع خبرنگاران افزود : این طرح ، به مدت دو ماه در سراسر استان اجرایی می شود 

وي با بیان اینکه درطول برگزاري این طرح هماهنگی و هم افزایی با دستگاه هاي نظارتی همکار انجام می شود ، گفت : طرح ویژه بازرسی و

نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام نوروز در راستاي جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به ضرورت

استمرار نظارت و بازرسی ها به ویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار انجام می شود .  

حسین پور تصریح کرد : توجه ویژه به پویش مردمی «بدون قیمت نخریم» ، برنامه ریزي و اتخاذ تدبیر و تمهیدات لازم در راستاي نظارت و پایش

مؤثر و به هنگام بر فرآیند تأمین و توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع در رسیدگی به

گزارشها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات صنفی همچنان مورد توصیه و تأکید این سازمان است .  

وي افزود : عرصه فعالیت در بخش کالاهایی شامل نان ، لبنیات شیر ، ماست و پنیر ، گوشت قرمز ، گوشت مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن

نباتی ، حبوبات ، میوه طرح تنظیم بازار ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل و خشکبار ، خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده ، لاستیک

خودرو و میوه و تره بار خواهد بود.
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ایرنا

1399/11/18
16:57

طرح نظارتی ویژه نوروز در کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد

 

یاسوج ایرنا رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت : طرح نظارتی ویژه نوروز از امروز 18 بهمن ماه آغاز شده و تا نوزدهم

فروردین ماه سال 1400در استان ادامه دارد .

 

سالار حسین پور روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت : به منظور ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و

افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به ضرورت استمرار نظارت و بازرسی ها به ویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار ، طرح ویژه بازرسی

و نظارت بر بازار کالا و خدمات اجرا می شود .  

وي افزود : در این طرح هماهنگی و هم افزایی با دستگاه هاي نظارتی ، برنامه  ریزي و اتخاذ تدبیر و تمهیدات لازم براي نظارت و پایش مؤثر به

هنگام فرآیند تأمین و توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به "پویش مردمی بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت- 

هاي مشترك ، تسریع در رسیدگی به گزارش ها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات صنفی همچنان مورد توصیه و تأکید این سازمان است .  

حسین پور در خصوص کالاهاي هدف طرح نظارتی ویژ نوروز امسال ، عنوان کرد : عرصه فعالیت در بخش کالایی شامل نان ، لبنیات ، شیر ،

ماست و پنیر ، گوشت قرمز ، گوشت  مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ، میوه طرح تنظیم بازار ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل

و خشکبار ، خواربار و شیرینی  جات ، روغن موتور ، مواد شوینده ، لاستیک خودرو و میوه و تره بار خواهد بود .  

وي ابراز داشت : بخش دیگر نظارتی این طرح عرصه فعالیت در بخش خدماتی است که شامل شرکت هاي مسافرتی زمینی ، هوایی و دفاتر فروش

آنها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري ، اماکن تفریحی و فرهنگی ، سیاحتی و زیارتی ، واحدهاي اقامتی ، غذاخوري  ها ، رستوران هاي بین

شهري ، نظارت بر انبارها و سردخانه  ها ، خدمات خشکشویی و قالیشویی است . رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد بیان

کرد : همشهریان درصورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی ، مراتب را به سامانه ستاد خبري 124 سازمان صنعت ، معدن وتجارت استان گزارش تا به

شکایات آنها رسیدگی شود
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برنا

1399/11/18
16:50

آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز در کهگیلویه و بویراحمد

 

رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت : طرح نظارتی ویژه نوروز از امروز 18 بهمن ماه آغاز شده و تا نوزدهم فروردین ماه

سال 1400در استان ادامه دارد .

 

به گزارش خبرگزاري برنا از استان کهگیلویه و بویراحمد؛سالار حسین پور در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت : به منظور ایجاد آرامش در فضاي

روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به ضرورت استمرار نظارت و بازرسی ها به ویژه

اقلام پرمصرف و اولویت دار ، طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات اجرا می شود .  

وي افزود : در این طرح هماهنگی و هم افزایی با دستگاه هاي نظارتی ، برنامه ریزي و اتخاذ تدبیر و تمهیدات لازم براي نظارت و پایش مؤثر به

هنگام فرآیند تأمین و توزیع کالا و خدمات با قیمت مناسب به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به پویش مردمی بدون قیمت نخریم ، انجام گشت هاي

مشترك ، تسریع در رسیدگی به گزارش ها و شکایات مردمی و برخورد با تخلفات صنفی همچنان مورد توصیه و تأکید این سازمان است .  

حسین پور در خصوص کالاهاي هدف طرح نظارتی ویژ نوروز امسال ، عنوان کرد : عرصه فعالیت در بخش کالایی شامل نان ، لبنیات ، شیر ،

ماست و پنیر ، گوشت قرمز ، گوشت مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ، میوه طرح تنظیم بازار ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل

و خشکبار ، خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده ، لاستیک خودرو و میوه و تره بار خواهد بود .  

وي ابراز داشت : بخش دیگر نظارتی این طرح عرصه فعالیت در بخش خدماتی است که شامل شرکت هاي مسافرتی زمینی ، هوایی و دفاتر فروش

آنها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري ، اماکن تفریحی و فرهنگی ، سیاحتی و زیارتی ، واحدهاي اقامتی ، غذاخوري ها ، رستوران هاي بین

شهري ، نظارت بر انبارها و سردخانه ها ، خدمات خشکشویی و قالیشویی است . رئیس سازمان صنعت ، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد بیان

کرد : همشهریان درصورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی ، مراتب را به سامانه ستاد خبري 124 سازمان صنعت ، معدن وتجارت استان گزارش تا به

شکایات آنها رسیدگی شود بیشتر بخوانید : اجراي طرح نظارتی ویژه ایام پایان سال در استان زنجان ثبت دویست و ده پرونده تخلفاتی از محل

اجراي طرح نظارتی ویژه نوروز
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پایگاه اطلاع رسانی
دولت

1399/11/18
14:05

همزمان با دهه مبارك فجر و با حضور وزیر صمت در خراسان رضوي انجام شد؛/بهره برداري
واحد قوطی سازي پارت سازان در شهرستان فریمان

همزمان با دهه مبارك فجر و با حضور وزیر صنعت ، معدن و تجارت در خراسان رضوي ، شرکت قوطی سازي پارت سازان در شهرستان فریمان به بهره

برداري رسید

همزمان با دهه مبارك فجر و با حضور وزیر صنعت ، معدن و تجارت در خراسان رضوي ، شرکت قوطی سازي پارت سازان در شهرستان فریمان به

بهره برداري رسید به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از شاتا ، شرکت قوطی سازي پارت سازان با مجموع سرمایه گذاري بیش از 1500

میلیارد ریال ، در فاز نخست خود براي 50 نفر اشتغالزایی مستقیم داشته است براي راه اندازي این واحد حدود 4 4 میلیون یورو سرمایه گذاري ارزي

و 400 میلیارد ریال سرمایه گذاري ریالی شده است صنایع بسته بندي و قوطی سازي پارت سازان با ظرفیت حدود 6200 تن در سال ، انواع قوطی

شیر خشک را تولید خواهد نمود هاي 
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ایسنا

1399/11/18
11:32

طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 در استان مرکزي آغاز شد

ایسنا/مرکزي معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي از آغاز طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 در

استان مرکزي خبر داد

 

محمد جواد قربانیان در حاشیه آغاز طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام نوروز در گفت و گو با ایسنا ، اظهار کرد : به منظور ایجاد

آرامش در فضاي روانی جامعه و جلوگیري از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی قیمت کالا و خدمات و با توجه به ضرورت استمرار نظارت و

بازرسی از بازار کالا و خدمات ، بویژه اقلام پرمصرف و اولویت دار؛ طرح ویژه بازرسی و نظارت بر بازار کالا و خدمات ایام نوروز از هجدهم بهمن ماه

1399 لغایت نوزدهم فروردین ماه 1400 اجرایی می شود .  

وي در خصوص برنامه هاي سازمان صمت استان در اجراي این طرح افزود : در طول برگزاري این طرح ، هماهنگی و هم افزایی با دستگاه هاي

ذیربط و برنامه ریزي ، اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم براي نظارت و پایش موثر و بهنگام بر فرآیند تامین و توزیع کالا و ارائه خدمات با قیمت مناسب

به مصرف کنندگان ، توجه ویژه به پویش مردمی "بدون قیمت نخریم" ، انجام گشت هاي مشترك ، تسریع در رسیدگی به گزارش ها و شکایات

مردمی و برخورد با تخلفات به مانند گذشته مورد توصیه و تأکید سازمان صمت استان مرکزي قرار دارد .  

معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي به اهداف این طرح اشاره کرد و گفت : ضرورت

کنترل و نظارت بر وضعیت بازار کالا و خدمات اولویت دار در مراحل تامین ، توزیع ، ارائه خدمات و قیمت با توجه به افزایش تقاضاي عمومی در ایام

پایانی سال با هدف ایجاد آرامش در فضاي روانی جامعه ، ایجاد زمینه مناسب براي تامین و توزیع مایحتاج عمومی ، جلوگیري از تخلفات احتمالی و

رسیدگی فوري ، دقیق و کارشناسی به شکایات و گزارش هاي مردمی ، اتخاذ تمهیدات لازم به منظور هم افزایی و همکاري موثر با سایر نهادها و

دستگاه هاي ذیربط در سطح استان در راستاي وحدت رویه در اقدامات نظارتی ، اطلاع رسانی گسترده براي ارتباط با مردم از طریق تلفن و سامانه

124 از اهداف مهم این طرح به شمار می رود . وي در خصوص کالاهاي هدف طرح نظارتی ویژه نوروز 1400 نیز گفت : عرصه فعالیت و اجراي

این طرح در بخش کالایی شامل نان ، لبنیات (شیر ، ماست و پنیر) ، گوشت قرمز ، گوشت مرغ ، تخم مرغ ، برنج ، شکر ، روغن نباتی ، حبوبات ،

میوه (سیب ، پرتقال و ) ، پوشاك ، کیف و کفش ، آجیل و خشکبار ، خواربار و شیرینی جات ، روغن موتور ، مواد شوینده و تایر خودرو است 

قربانیان وجه دیگر بعد نظارتی این طرح را بخش خدمات عنوان کرد و افزود : بخش دیگر نظارتی این طرح عرصه فعالیت در بخش خدماتی است

که شامل شرکت هاي مسافرتی هوایی ، زمینی و دفاتر فروش آنها ، حمل و نقل درون شهري و برون شهري ، اماکن تفریحی و فرهنگی ، سیاحتی

و زیارتی ، واحدهاي اقامتی ، غذاخوري ها ، رستوران هاي بین شهري ، نظارت بر عملکرد انبارها و سردخانه ها ، میادین میوه و تره بار ، خدمات

خشکشویی و قالیشویی خواهد بود . معاون بازرسی و حمایت حقوق مصرف کنندگان سازمان صنعت ، معدن و تجارت استان مرکزي بیان کرد :

سامانه ستاد خبري 124 در سازمان و شهرستان ها در تمام اوقات نسبت به دریافت گزارش هاي مردمی به صورت فعال اقدام و بازرسان در اسرع

وقت به این گزارش ها رسیدگی می کند انتهاي پیام
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